



# **Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S**

**Bøllemosevej 24, Uvelse, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 26 11 53 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S Bøllemosevej 24 Uvelse 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 26 11 53 45
	Stiftet: 30. juni 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Olsen, Formand Emil Tilgreen Jørgensen Dan Tillgreen Norrmann Jørgensen
<b>Direktion</b>	Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, blandt andet indenfor områderne arealvedligeholdelse, oprensning af søer og moser, flisebelægning og anlægs- og gravearbejde m.m.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.253 t.kr. mod 8.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.529 t.kr. mod 2.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.253.204</b>	<b>8.110.163</b>
1 Personaleomkostninger	-4.911.556	-3.593.095
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.106.583</u>	<u>-922.504</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.235.065</b>	<b>3.594.564</b>
Andre finansielle indtægter	51.925	48.199
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.487</u>	<u>-79.501</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.196.503</b>	<b>3.563.262</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-667.094</u>	<u>-783.304</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.529.409</u></b>	<b><u>2.779.958</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	<u>29.409</u>	<u>79.958</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.529.409</u></b>	<b><u>2.779.958</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	<u>5.952.372</u>	<u>5.166.397</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.952.372</u>	<u>5.166.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.952.372</u></b>	<b><u>5.166.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.874.799	7.238.622
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.554	2.701
Andre tilgodehavender	0	25.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.438.403</u>	<u>1.687.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.318.756</u>	<u>8.953.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>209.458</u>	<u>199.666</u>
Værdipapirer i alt	<u>209.458</u>	<u>199.666</u>
Likvide beholdninger	<u>1.401.254</u>	<u>2.254.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.929.468</u></b>	<b><u>11.408.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.881.840</u></b>	<b><u>16.574.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.593.840	4.564.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.593.840</u></b>	<b><u>7.764.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>783.587</u>	<u>798.930</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>783.587</u></b>	<b><u>798.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.781.038	3.222.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.693	2.374.912
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682.437	752.040
Anden gæld	<u>929.245</u>	<u>1.661.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.504.413</u>	<u>8.011.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.504.413</u></b>	<b><u>8.011.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.881.840</u></b>	<b><u>16.574.786</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.484.473	2.800.000	7.784.473
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.958</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.779.958</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.564.431	2.700.000	7.764.431
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.409</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.529.409</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.593.840</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>7.593.840</u></b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.434.980	3.306.431
Pensioner	340.216	187.027
Andre omkostninger til social sikring	136.360	99.637
	<b><u>4.911.556</u></b>	<b><u>3.593.095</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>1.106.583</u>	<u>922.504</u>
	<b><u>1.106.583</u></b>	<b><u>922.504</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.781	48.373
Andre finansielle omkostninger	<u>19.706</u>	<u>31.128</u>
	<b><u>90.487</u></b>	<b><u>79.501</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	682.437	752.140
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.343</u>	<u>31.164</u>
	<b><u>667.094</u></b>	<b><u>783.304</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 940 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.702 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 43346423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Navn returneret af MitId: Dan Tillgreen Norrman Jørgensen  
Direktør  
ID: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728  
IP-adresse: 104.28.45.5:60400  
Dato for underskrift: 24-06-2025 17:16:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Emil Tilgreen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Emil Tilgreen Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b452eafa-f986-40aa-96aa-3d02370be385  
IP-adresse: 217.74.150.138:25278  
Dato for underskrift: 25-06-2025 10:38:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Navn returneret af MitId: Dan Tillgreen Norrman Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728  
IP-adresse: 104.28.31.9:8285  
Dato for underskrift: 25-06-2025 07:57:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jeanette Olsen

Navn returneret af MitId: Jeanette Olsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 81b46136-79a8-4fc6-9c3a-c667a96b96cc  
IP-adresse: 62.198.135.39:31655  
Dato for underskrift: 25-06-2025 09:20:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejtgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 80.62.116.225:63578  
Dato for underskrift: 25-06-2025 10:43:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Navn returneret af MitId: Dan Tillgreen Norrman Jørgensen  
Dirigent  
ID: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728  
IP-adresse: 172.225.210.28:28049  
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:55:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bc863eYwUuQ252650341